
Uchwała Nr  1/ 3 /2014 

     Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 10 grudnia 2014r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art.69 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) oraz § 26 ust. 2 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

VIII/71/11 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 24 sierpnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego, zmienionego uchwałą Rady Powiatu  

Nr XXIV/219/13 z dnia 13.03.2013r., uchwałą Nr XXIX/268/13 z dnia 30.10.2013r. oraz 

uchwałą Nr XXXVI/315/14 z dnia 25.06.2014r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego  uchwala, co 

następuje: 

   

§ 1. Plan kontroli na 2015 rok w podległych i nadzorowanych przez Zarząd Powiatu  

jednostkach , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonuje uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  Józef Róg 

 

Członek Zarządu    Marcin Baranowski 

 

Członek Zarządu   Sławomir Jakóbczyk 

 

Członek Zarządu   Bogdan Kubiszewski  

 

Członek Zarządu    Marek Sarwa   



Załącznik do uchwały Nr 1/3/2014 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego   
Z dnia 10 grudnia 2014r.  

 
Plan kontroli finansowej na 2015 rok 

 
 

Lp. 
Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

Zakres 
kontroli 

Okres 
objęty 

kontrol ą 

Termin 
wykonania 

kontroli 

Wykonanie 
kontroli 

Uwagi 

1. 

Dom Pomocy 
Społecznej dla 
Dorosłych  
w Drzewicy  

Kontrola dochodów  
i wydatków budżetowych 

2014r. 
Styczeń / 
Luty 2015r.  

Starostwo 
Powiatowe 
Inspektor  
d.s kontroli 
Marzanna 
Kazimierczyk 

Dyrektor- 
Krzysztof 
Wylon  

2. 
Dom Pomocy 
Społecznej  
w Niemojowicach  

Kontrola dochodów  
i wydatków budżetowych 

2014 r. 
Marzec/ 
Kwiecień 
2015r.  

Starostwo 
Powiatowe 
Inspektor  
d.s kontroli 
Marzanna 
Kazimierczyk 

Dyrektor-
Renata  
Konecka  

3. 

Poradnia 
Psychologiczno- 
Pedagogiczna   
w Opocznie  

Kontrola dochodów 
 i wydatków budżetowych 

2014 r. 
Maj/ 
Czerwiec 
2015r.  

Starostwo 
Powiatowe 
Inspektor  
d.s kontroli 
Marzanna 
Kazimierczyk 

Dyrektor- 
Anna 
Kucharska   

4. 
Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opocznie    

Kontrola dochodów 
 i wydatków budżetowych 

2014 r. 
III kwartał  
2015r. 

Starostwo 
Powiatowe 
Inspektor  
d.s kontroli 
Marzanna 
Kazimierczyk 

Dyrektor- 
Andrzej 
Reszel  

5.  Powiatowy Urząd 
Pracy w Opocznie   

Kontrola dochodów  
i wydatków budżetowych 
 (z uwzględnieniem  
zadań zleconych)  

2014r.  
IV kwartał 
2015r.  

Starostwo 
Powiatowe 
Inspektor  
d.s kontroli 
Marzanna 
Kazimierczyk 

Dyrektor- 
Mieczysław  
Koćmiel  



6. Kontrole doraźne Według potrzeb 
Według 
potrzeb 

Według 
potrzeb 

j.w 
Według 
potrzeb 

 


